
V Municipalità - VIA Mattia Preti

DIREZIONE CENTRALE
Infrastrutture e Mobilità

SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE

P'ROGRESSIVO
ANNUALE:

1 8 an 2013

PI'OG. • ••

N.PI'SG."~."",,.
ORDINANZA SINDACALE

OGGETTO: istituzione di un dispositivo di trafficoper lavori in via M.Preti .

lLSINDACO

-Vista la comunicazione del SAT V Municipalita', di cui il fax 445 del 17/09/2013, circa la necessità di istituire nna
particolare disciplina di traffico in un tratto di via M.Preti per consentire i lavori di ripavimentazione stradale in
conglomerato bituminoso a cura della Napoletanagas;

-Letto il concordato fra i Servizicompetenti determinato nel sopralluogo congiuntodel giorno 25/09/2013 in cui veniva tra
l'altro specificato che la durata dei lavorisarebbestata limitata a non menodi due giornate tra il 21 e 26 ottobrep.v. per
eventuali imprevisti di natura tecnicao avversecondizioni atmosferiche;

-Arteso che il dispositivo di trafficotemporaneo, da attuarsi per la realizzazionedel predettointervento, è stato approvato
nella sedutadel 15/10/2013 della "Conferenza Permanentedei Serviziper la organizzazione dei piani di trafficorelativi
all'attivazione dei cantieridi lavoro;

-Letto il D.L./vo nO 285192 e successive modifiche e integrazìoni;

ORDINA

Istituire il seguente dispositivo temporaneo di traffico per lavori dal giorno 21110/2013 per il tempo strettamente
necessario alla conclusione degli stessi e comunque non oltre il giorno26/10/2013, comedi seguito indicato:

1. divieto di transito veicolare in via M.Preti, nel tratto compreso tra via B.Corenzioe via Cimarosa, ad eccezione
dei veicoli di servizio e di soccorso, nonché dei residenti e di quanti indirizzati presso le attività di rimessaggio
cio autoflìcine dotatedi accessi laterali per la sosta fuori strada;

2. divietodi sosta e fermata sul predettotratto di strada ed in via B.Corenziodalla confluenzadi via M.Preti fino al
civ.20per consentirela svoltadel bus sul percorsoalternativo;

3. istituzionedi un'area per la fermatadel bus di linea ANMin via L.Giordano34.
L'attuazione del presente provvedimento prevede la sospensione di 7 stalli di sosta a tariffa oraria in funzione dei
dispositivi di cui ali comma2-3.
L'impresa esecutrice dei lavori provvederà alla informazione preventiva dei residenti con almeno 48 ore di anticipo

15/10/2013 all'evento,

LF Il Dirigente\adinterim
Giuseppe Pu i ,

Il servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato i vigilare unitamente a tutti gli altri Agenti della
Forza Pubblica previsti dall'art.12 del D.L.vo n. 285 el 30/4/1992, per l'osservanza della presente
Ordinanza

Il Sin
Luigi de



ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale nA461 del 1 8 OH 2013

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

1 8 OTT.2013ha avuto inizio il _

IL FUNZION\RESPONSABILE


